Plinius Inter hareniculas colub. & se. leo. Semina. Leonibus magna libido est coitus: & ob hoc maribus ira Pli. auctor. Idē Leo ni tantū ex feris clemencia in supplices pstratis parcat: & ubi sequit in viros prius quam in foeminas: tremat: in Infantes nō nisi in magna fame.

Templa coronantur. A Maxendo.
Abside curua. Epitheton Absidis. Absis enim arcus testudineus seu fornix est. Graece ἀψίς & p. in nostrum, b. transit apud Latinos.

Pingua mittuntur docti per rura ministri
Quae vicina bibunt piscosi flumina Nili
Atque Papyri feræ dulcem Tritonidis undam:
Et qua se viridi Mareotis harundine cingit.
Adducant delecta Boum qui corpora centum.

Solinus Pingua mittuntur docti. Sacerdotes missi sunt p bobus sacrificijs aptis. Tritonidos. Aphilenorū mari nō pcul palus est quā Triton amnis influit: ubi speculatā se arcū Deam crediderunt. Solinus. Vnde & Tritonia Pallas dicitur. Visa autem hic fuit Ogigij temporibus.

Diodor Piscosi fl. Nili. Diodorus scribit Nilū habere variū ac multiplex pisciū genus: non solū usui eiusdē regionis incolis: sed externis quoque ad quos saliti deferuntur.

PARTHENICES SECVNDAE

Papyrus: Atq; papyrifera. Papyrus nascitur in palustribus Aegypti aut quiescentibus Nili aquis: ubi euagata stagnat duo cubita non excedente altitudine gurgitum: brachiali radice obliquo crassitudine: triangulis lateribus decem non amplius cubitorum longitudine: in gracilitate fastigatum: thyrsi modo cacumine includens. Plinius libro. xiiij. naturalis historiae.

Plinius

Mareotis Et qua se vir. Mareotis Libyae regio contermina est Aegypti. Tenent Marmaride: Adyrmachide: deinde Mareote Plinius auctor. Mareotis & Ptolomeus meminit.

Plinius
Ptolomeus

Adducant delecta ad Ecatomben. Ordo mittitur docti ministris qui adducant centum delecta corpora. mittuntur autem per rura qua bibunt &c.

Interea cultros paterasq; & thura Sacerdos
Expedit: & sacras longo locat ordine vestes.
Ante ea neglectus meliori pascitur apibus
Gramine: & extento iacet ad praesepia ventre

Interea cultros. Officium ministrorum supra ostendit: nunc Sacerdotis officium designat qui se ad imolandum Diis accingit preparatq;

Apis Apis. Inter omnia quae Aegyptus digna memoratu: praecipue bovem miratur: Apim vocat hunc ad instar colunt Numinis: insignem notae albae macula: quae dextro eius lateri ingenua corniculantis Lunae refert faciem. Statutum cui spatium est: quod ut affuit, profundo sacri fontis immersum necatur. Mox alter nec sine publico luctu requiritur: quem repertum centum Antistites Memphim persequuntur. Solinus auctor post Plinium Strabonem. Diodorus Herodotusq; Apis idem est qui Osiris ut Strabo ait.